
UCHWAŁA NR 194.XVII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem 
jest nieruchomość stanowiąca własność Gminy Kłobuck, będąca w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Miasto Częstochowa, położona w Kłobucku przy ul. Wojska Polskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest nieruchomość 
zabudowana o powierzchni 0,4440 ha stanowiąca własność Gminy Kłobuck, będąca w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Miasto Częstochowa, położona w Kłobucku przy ul. Wojska Polskiego, oznaczona jako 
działka nr 3/6 obręb 0002 Kłobuck, uregulowana w księdze wieczystej nr CZ2C/00045467/7 na okres 1 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 735E3F02-EC3B-4E7B-8CE8-DF4A26731692. Podpisany Strona 1




